commerciale. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della Agricola Sassarese Srl – C.F./P.IVA 01891540906 

– Predda Niedda 35- 07100 Sassari, per un importo di euro 2.500,01(duemilacinquecento/01) 

oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto è la Dr.ssa Serenella Cossellu 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della NOVAPA Srl-Località Sa Zarra – Z.I. s.n 09070-

Zeddiani- P.IVA/C.Fiscale 08706000968,  per un importo di euro 

4.800,00(quattromilaottocento/00) oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

delle Diramazioni SS Annunziata, Centrale, Nortiddi, e S’alcra della Casa Reclusione Mamone  

- di individuare quale oggetto del contratto da affidare, l’esecuzione degli interventi indicati 

in premessa; 

- di porre a base della procedura  l’importo presunto di euro 

16.819,00(sedicimilaottocentodiciannove/00); 

- di approvare il disciplinare della RDO/Trattativa diretta e i relativi allegati che regoleranno 

il rapporto contrattuale;  

- di avviare la procedura di acquisizione tramite richiesta di offerta/trattativa diretta nel 

MEPA, così come previsto dalla vigente normativa, con invito rivolto agli operatori

[...]

lettera commerciale. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto è il Geom. Mauro Pinna 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore Geol. Dr. Alessandro Grosso – Via Mameli 76-09124 

Cagliari- CF – 02594760924,  per un importo di euro 3.640,00(tremilaseicentoquaranta/00) oltre 

oneri e iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto è la Dr.ssa Serenella Cossellu 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della OLIN SNC DI BRUNO PIRAS E LUCIANO TODDE- 

Via Donatori di sangue, 10 08100 Nuoro- P.IVA/C.Fiscale 01006610917, per un importo di euro 

2.749,00(duemilasettecentoquarantanove/00) oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

mediante firma digitale dell’Ordine di Acquisto generato nel MEPA. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto la Dr.ssa Serenella Cossellu 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della F:LLI PAVONE SRL”- C.F./P.VA 00604930701-Via 

XXIV maggio, 46-86100 - Campobasso,  per un importo di euro 

1.826,00(milleottocentoventisei/00) oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal